
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

1 lapa no 4 lapām 
 

1. 

Es norādīšu jums, kā ieraudzīt to brīnumu, kāds tautām vajadzīgs. Uzzināsit, kā 

piekļūt sirdīm. Roka var sakustēties tikai no pleca, tāpat apziņa – no smadzenēm. 

Smadzenes vajag sadumpot, tad apziņa tiks mesta uz priekšu, kā no lielgabala. 

1.a. Taifūns, ko izraisījuši noziegumi žņaudz veco zemi. Aptumšojot prātu, plūst 

tvans. Dzelzs duša nav izturama. Uzmanīgi jāizsargājas – veiksme nav steidzīgumā, 

bet laikmeta izpratnē. Likteņa roka ved pretīm nenovēršamiem termiņiem. Alkstiet 

Jaunās Pasaules. Ne Mēs esam tie, kas satricina valstis, - Mēs tikai novācam puvešus. 

Svarīgi ir izprast uzplūdu takti – vai nu liels atziņas prieks, vai bojā eja. 

2. 

Laiks novērst matērijas nepilnības. Šim nolūkam tautai jāiegūst gara apziņa, citādi 

vispārējais stāvoklis it kā pielīdzina atsevišķos stāvokļus sev, iespējamības ir it kā 

okeāna viļņi – saglabā kopējo ritmu. Tādēļ laiks uzmodināt tautas, vai nu ar šķēpu, vai 

ar zibeni, lai tikai izraisītu gara kliedzienu. 

3.  

Apgalvoju, ka vieglāk ir pāriet kalnus, nekā izlīdzināt cilvēces asti. Mūsu Stars 

traucas pilns meklējumu. 

“Mūsu Vairogs” nozīmē – vajadzīga īsta vīrišķība. 

3.a. 

Paskaidrošu, kāpēc Mēs sakām – “Purušas uzbrukums”. Būtu labi, ja cilvēki spētu 

ietvert šo vispārējā sprieguma principu. Vispārējai briesmu parādībai jāizraisa arī 

vispārējs spriegums. Pirmais panākumu nosacījums ir atbrīvošanās no parastās 

nodarbošanās. Parastiem nervu centriem jāatslābst, lai spētu izpausties jauna nervu 

plūsmju kombinācija. Tas pats princips kā izvairīties no noguruma. Un šādu jaunu 

spriegumu, ja tam trūkst personīgās sākotnes, sauc par Purušas uzbrukumu. 

Lai atrastu noslēpto nūjiņu, vajag meklēt meklētājam, bet ne slēpējam. Ne velti indusi 

Augstāko Būtni nosauc par Spēlmani. Patiesi, Zeme tiek glābta zemes rokām un 

Debesu Spēki sūta labāko mannu, bet neuzlasīta tā pārvēršas rasā. Kā tad nepriecāties, 

ja rodas uzlasītāji, ja šie uzlasītāji iet cauri nievām, atcerēdamies Mūsu vairogu. 

Nekad nav iespējams izsaukt Purušas spriegumu, ja trūkst domas kustīguma. 

Garam vajag traukties pa vienu kanālu kā lodei pa stobra vītni. Neparedzētu apstākļu 

rašanās nedrīkst bojāt vītnes spirāli. 

4. 

Kas gan sadzinis indes uz zemi? Stihiju satricinājums rada stipru indīgu gāzi. Parasti 

šī gāze viegli iesūcas izplatījumā, bet saules ķīmiskie stari dzen gāzes viļņus planētai 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

2 lapa no 4 lapām 
 

tuvajos slāņos -rodas bīstama parādība, bet brīdinātie var pārvarēt saindēšanos. 

Dusmas un viņu bērnus imperils viegli saskaņojas ar izplatījuma indi – aeroperilu. 

Likumi viscaur vienādi. Skolotājs dažkārt lieto masku pret gāzi. Protams, indes 

darbība ir nevienmērīga, bet jūtīgie aparāti atsaucas. Auksts laiks stipri mazina indes 

iedarbību. 

5.  

Pēc dažām pazīmēm var atšķirt tautas augšupejošās un lejupejošās. Tauta, kurai 

augšupeja var būt vēl priekšā, sapņos par varoni, bet aiz vecuma nespēcīgai tautai 

varoņa jēdziens būs apgrūtinošs un nevajadzīgs. Kaut arī šī tauta vēl pārpludināta ar 

zeltu, kaut kvēlo iedomībā, bet varoņdarbs tai kļūs nepiederīgs. Iedrosmes kvēle būs 

pametusi saprāta pilsētas mūrus. 

Katrs atceras bērnus, kas aizgājuši no mājām pēc laimes, un visu laikmetu pasakas arī 

piešķir laimi šiem bērniem. 

6. 

Vai ap mūsu ļaudīm var būt viņu tuvinieki? Protams, var. Šie tuvie padziļinās 

atbildības, rūpības un attapības jūtas. 

7. 

Tautu migla aug. Liesmainais zieds nav redzams planētas telpā.  

8. 

Joga atbrīvotais smalkais ķermenis apmeklē dažādas esamības sfēras. Tam vienlīdz 

pieejami lidojumi izplatījumā un ieniršana planētas dzīlēs. Planētas kataklizmu 

pētīšana dod jēdzienu par dzīvības noslāņojumiem. Var novērot, ka dzīvnieki, 

minerāla strāvas ieskauti, pārakmeņojušies. Var virzīties pa apakšzemes kanāliem, 

redzot, kādā mērā izgrauti planētas pamati. Tā Joga gars pierod pie seno ķermeņu 

stāvokļa un nekas viņam neliekas nesatricināms, pabeigts. Tāda apziņa nepieciešama, 

gara augšupejai. Tāda tiekšanās pēc pilnības nāks, apzinoties nepilnību. 

9. 

Kāpēc zeme atrodas saslimšanas stāvoklī? Tāpēc, ka planētu stari nespēj izlauzties 

cauri pietraipītajai aurai. Par ko pārvērtīsies cilvēks, ja pārtrauks sakarus ar augstāko 

apziņu un ieslīgs zemajā nezināšanā? No Radžplanētas līdz mikrokosmam likums ir 

viens un tas pats. Pazaudējuši priekšstatu par diženajām pasaulēm, cilvēki 

attālinājušies no apziņas par pilnveidošanos. Pasaules viņiem tapušas par bezprātīgu 

sapni un savas pilnības sasniegšana kļuvusi par nevajadzīgu un bīstamu rotaļu. Kā 

vergotāji dienas algādži, cilvēki cer vienīgi nobeigt ceļu. 

Reliģijas iebiedējušas cilvēci ar tiesu un atņēmušas iedrosmes. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

3 lapa no 4 lapām 
 

Cilvēks, kas akli padevies valsts reliģijai, līdzīgs ēzelim, kas nes nezināmu nastu. Vai 

gan var pieļaut reliģijai izvērsties par policejisku prasību? Vai gan var noticēt 

nezināmu cilvēku spriedumam, kas saņem maksu par stāšanos sakaros ar debesīm? 

Joga nozīme valdības reliģijas jomā visai liela, Jogam, kas nav iebiedējams, kas visu 

pārbauda un nenogurst, jāpalīdz cilvēcei atcerēties Vienības likumu. Kā triecējs 

zibens zibsnī joga doma izplatījumā. Gatavs pārveidot satiksmes veidus, gatavs 

varoņdarbam, gatavs saņemt gara tumsonības spriedelējumus, jogs ieteic cilvēcei 

padomāt par iemiesoto eksistēšanas cēloņiem. No šīs domas mainīsies darba un 

atziņas kvalitāte. Padomājis par cilvēkiem piemītošām spējām, kurš gan nekļūs par 

vīrišķīgu iedrosmīgo? Vai gan uzvarētāja vainags nepieder tam, kas māca cilvēcei 

drosmi? Citādi cilvēku galvas līdzīgi pieplaks zemes atkritumiem. 

10. 

Svētais runāja par trim Skolotājiem. Viens saņēma dievišķās dāvanas un aizgāja no 

zemes darba. Otrs saņēma dāvanas un palaida vaļā dzīves izpratnes pavedienu, trešais, 

saņēmis dāvanas, nepameta zemi, mācīdams sasiet izpratnes pavedienus. Viņa 

lietderīgums pārspēj pārējos. Dzīvības simbols – krusts. 

11. 

Iegaumējiet, cik lietderīgi ir sekot Mūsu padomiem un bez sarūgtinājuma, zinot, ka 

vētras emanācijas sasprindzē centrus. Bet zem Dukāras lietussarga nogaidīsim. 

Skolotājam ir daudzas sardzes. 

12. 

Lūk, atrasti Uru un Svati Kosmogonija atkārtotas uznākošā Akvarinsa zīmes un 

kombinācija ar Saturnu. Var vēlreiz redzēt, cik pareizu ceļu gājusi Atlantu 

Kosmogonija. Bija apjēgts ne vien staru ķīmisms, bet arī Spīdekļu aktīvā sadarbība. 

Tieši tas, pie kā pēc ilgas maldīšanās no jauna nonākusi cilvēce. Bet vēl jāapjēdz 

vienkārša lieta, ka Kosma ķermeņu apdzīvotība nenozīmē zemes formas. Cilvēki 

nevar iedomāties sevi citādos izpaudumos, bet kādai līksmei jārodas no sadarbības 

apziņas! Viegli jātuvojas visapvienojošākiem apstākļiem. 

13. 

Jūs ļaujat sevi izmeklēt dažādiem ārstiem. Atļaujat nažiem griezt miesu. Atļaujat 

izdarīt fiziskus mēģinājumus, bet kad saslimstat garīgi un apziņa tapusi neskaidra, un 

neredzat nākamības gaismu, tad tomēr noliedzat domu par atdzimšanas vairogu. Esmu 

sacījis, jūsu vairogs ir Mūsu parādību apjēgšanā. Pieņemiet padomu, ārstējiet apziņu! 

Jūs sūdzaties par aknām, bet pārbaudiet savas domas! 

14. 

Jā, jā, jā, kosmiskais termiņš un planētas kustības var saskanēt. Saskaņojums dotu 

Esamības labāko formulu. Ir pareizi nosaukt garu par Kosmosa radītāju. Pakļautība 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

4 lapa no 4 lapām 
 

stihijām pārvērš cilvēku, kas gaida no sava kakta paslēptuves, par ienaidnieku. Nav 

garā taisnīgas stihiju izpratnes. Tā dēvētā “Dieva Kunga Piemeklēšana” ir spilgts 

kosmiskās uguns liels zaimojums. Upuri ir nevajadzīgi. Evolūcijai vajadzīgi tikai 

paātrināti soļi. Neapvaldītu stihiju neparedzēts faktors nav sodīšana, bet tikai 

Kosmosa milzīgo spēku neizmantota pieplūsme. Kā mazajā, tā lielajā. Ir atrasti 

mazāki un lielāki stihiju apvaldīšanas līdzekļi. Kaut arī niecīga ir šāda apvaldīšana, tā 

tomēr skaidri norāda virzienu! – Kāpēc gan neturpināt pretējā virzienā, rezultāts būs 

vērtīgs? Zaudējuma liecinājumu atvietos apziņas straujums. Šis likums ir 

nesatricināms un vienots ar Visuma procesu. 

Aicinām apziņu atmosties. 

  


